
ATA DE RECEBIMENTO ABERTURA E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS 
CREDENCIAMENTO, ENVELOPES DE PROPOSTAS E HABILITAÇÃO DO PREGÃO

PRESENCIAL N° 1804.01/2017 - SMS

EDITAL DE LICITAÇÃO N°: 1804.01/2017 - SMS
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL DO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE 
PROCESSO N°: 1704.01/2017 - SMS

Às quatorze horas (14:00 -  Horário Local) do dia quatro de maio de dois mil e dezessete 
(04.05.2017), na sala de Certames do Setor de Licitações, reuniram-se, em sessão pública, a 
Pregoeira, Sra. Francisca Laédina Alves Gomes Maia e equipe de apoio: Aurelita Martins da Silva 
Lima e Cláudia Ramos Marcelo, nomeados através da Portaria n° 164/2017, de 01 de fevereiro de 
2017, para realização dos atos referentes ao PREGÃO PRESENCIAL DO TIPO MENOR PREÇO 
GLOBAL POR LOTE, de N° 1804.01/2017 - SMS, que tem por objetivo a AQUISIÇÃO DE 02 
(DOIS) VEÍCULOS (ZERO) QUILÔMETROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE. Aberta a sessão e 
decorrido o tempo mínimo de 30 minutos, estabelecido no edital para o credenciamento, nenhum 
interessado em participar do certame apresentou-se, prorrogado o tempo para até às 14:30 horas. 
Às quatorze horas e trinta minutos, a Pregoeira abriu a sessão e declarou DESERTO o PREGÃO. 
A Pregoeira deu por encerrado os trabalhos da reunião, lavrando-se a presente Ata, que vai 
assinada pela Pregoeira, juntamente com a Equipe de Apoio. Fortim, 04 de maio de 2017.

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO:

r yjUXf̂ ßU;)OG\ VocUjüW vnxŝ  ■ Q , lïU -L u ^  
Francisca Laédina Alves Gomes Maia 

Pregoeira

Aurelita Martins da Silva Lima 
Equipe de apoio

3

eÃcl^uc
Cláudia Ramos Marcelo 

Equipe de apoio


